

Årsredovisning
för
Ronin Venture AB
559245-0026

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hurtsén Fredmark, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Ronin Venture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av IT-relaterade tjänster och produkter sam konsultverksamhet inom IT och media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat intäkterna i både B2C- och B2B-segmentet. Inom B2C har våra egna tillgångar uppvisat stark tillväxt, och i B2B har vårt anpassade erbjudande mot branschen lett till nya affärer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	2 566	1 107	182	7	0
Resultat efter finansiella poster	-3 348	-5 361	-5 291	-854	-43
Soliditet (%)	84,4	91,6	88,1	67,7	99,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	41 418	318 982	18 979 802	-6 385 382	-5 361 313	7 593 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-5 361 313	5 361 313	0
Avskrivning utvecklingsutgifter		1 422 732		-1 422 732		0
Optioner				1 440		1 440
Årets resultat					-3 347 562	-3 347 562
Belopp vid årets utgång	41 418	1 741 714	18 979 802	-13 167 987	-3 347 562	4 247 385

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 979 802
ansamlad förlust	-13 167 987
årets förlust	-3 347 562
	2 464 253
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 464 253
	2 464 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2 566 286

1 106 989

Övriga rörelseintäkter

1 601

13 012

2 567 887

1 120 001

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-5 167 286

-5 961 663

Personalkostnader

-662 476

-417 286

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-124 414

-107 954

Övriga rörelsekostnader

-29 490

-23 408

-5 983 666

-6 510 311

Rörelseresultat

-3 415 779

-5 390 310

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

68 217

28 997

68 217

28 997

Resultat efter finansiella poster

-3 347 562

-5 361 313

Resultat före skatt

-3 347 562

-5 361 313

Årets resultat

-3 347 562

-5 361 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	1 741 714	318 981
		1 741 714	318 981
Summa anläggningstillgångar		1 741 714	318 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 223	54 912
Övriga fordringar		1 081 924	1 077 691
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 415	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 344	233 456
		1 630 906	1 366 059
<i>Kassa och bank</i>		1 660 072	6 608 100
Summa omsättningstillgångar		3 290 978	7 974 159
SUMMA TILLGÅNGAR		5 032 692	8 293 140

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

41 418

41 418

Fond för utvecklingsutgifter

1 741 714

318 981

1 783 132

360 399

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

18 979 802

18 979 802

Balanserad vinst eller förlust

-13 167 987

-6 385 382

Årets resultat

-3 347 562

-5 361 313

2 464 253

7 233 107

Summa eget kapital

4 247 385

7 593 506

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

615 473

549 643

Övriga skulder

20 057

29 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 777

120 314

Summa kortfristiga skulder

785 307

699 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 032 692

8 293 140

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 512	485 512
Aktiverade utvecklingskostnader	1 547 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 032 658	485 512
Ingående avskrivningar	-166 530	-58 576
Årets avskrivningar	-124 414	-107 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 944	-166 530
Utgående redovisat värde	1 741 714	318 982

Stockholm 2025-04-14

Andreas Hurtsén Fredmark
Andreas Hurtsén Fredmark
Ordförande

Alexander Simeonidis
Alexander Simeonidis
Verkställande direktör

Jens Alén
Jens Alén

Johan Königslehner
Johan Königslehner

Johan Nordström
Johan Nordström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
